
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

BAE, Washington ve Tel Aviv'in Yanında İran'ı Bombalıyor! 

 

Haber:  

Wall Street Journal gazetesi, Birleşik Arap Emirlikleri'nin savaş süresince, ABD 
ve Yahudi varlığı tarafından sağlanan istihbarat bilgilerine dayanarak İran'daki 
hedeflere karşı onlarca hava saldırısı düzenlediğini ortaya çıkardı. (CNN Arabic, 
30/5/2026) 

 

Yorum:  

BAE, Yahudi varlığıyla koordinasyon kurmak ve on binlerce Yahudi'yi ülkesinde 
ağırlayarak onların buradaki paraları yağmalamasına imkân vermekle meşhur 
olmuştur. Daha önce de İbrani gazeteler, Birleşik Arap Emirlikleri’nin Gazze’ye 
yönelik savaş sırasında Yahudi varlığına mühimmat sağladığını ve uçaklarının 
Necef’teki (Negev) havaalanlarına indiğini, böylece Gazze halkını öldürmelerine ve 
evlerinin yıkılmasına yardım ettiği gibi Darfur’u Sudan’dan koparmaya çalışan Hızlı 
Destek Kuvvetleri’ne silah ve para sağladığını ve bunun yanı sıra ümmetin 
düşmanlarına daha birçok destek sağladığını yayınlamıştı.  

Şimdi öne çıkan soru şudur: Bir ajan, halkını kâfirlerin Müslümanlara karşı 
yürüttüğü savaşlara sürükleyip Filistin halkının katledilmesinde Yahudilere yardım 
ederek kendi ümmetine ve halkına düşmanlıkta bu kadar ileri gidebilir mi?! 

Nasıl olmasın ki; zira BAE yöneticileri, sömürgeci kâfire her türlü hizmeti sunma 
konusunda diğer ajan yöneticilerle adeta yarışmaktadırlar! Şayet Müslüman 
olsalardı onların görevleri, Filistin'deki Müslümanlara yardım etmek ve İran'a karşı 
Yahudilere ve Amerika'ya yardım etmek yerine, onlara karşı savaşmak olurdu! 

Nitekim onlar, Amerika ve Yahudi varlığının kendileri için, İran'ın düşmanları 
olduğu ve tahtlarını yıkacağı gibi bahaneler uydurduğunu çok iyi biliyorlar; oysa 
bunların hepsi, Müslümanların arasını bölmek için kâfirlerin oynadıkları oyunlardır; 
Müslümanların bölünmüş olması ise onların siyasetinin bir başarısı değildir; aksine 
ister Birleşik Arap Emirlikleri'ndeki isterse başka yerlerdeki bu yöneticilerin, 
yönetimi hak etmemelerinden, dahası halkları için bir felaket olmalarından 
kaynaklanmaktadır; zira Amerika ve İngiltere onları, kafirlerin yağmaladığı ülkenin 
zenginlikleri üzerinde bekçiler olmaları için iktidara getirmiştir. La havle vela 
kuvvete illa billah.  
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https://arabic.euronews.com/2026/05/29/conflicting-reports-after-iran-revolutionary-guards-kill-two-kurdish-activists

